
İslam İnkılabı Rehberi Azerbaycan cumhurbaşkanı Aliyevi kabul etti - 9
/Apr/ 2014

Bugün öğleden sonra (Çarşamba) Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev'i kabul eden İslam İnkılabı Rehberi
Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, iki ülke arasındaki dini, kültürel ve tarihi bağlarla komşuluğun iki devletin
ilişkilerinin güçlendirilmesi ve geliştirilmesinde etkili faktör olduğunu bildirerek, düşmanların oyunlarını bozma
yolunda İran ve Azerbaycan'ın ortak menfaatler çerçevesinde ciddiyet ve siyasi iradesinin zaruretine vurgu yaptı.

Ayetullah Hamanei, Aliyev'i kabulünde, anlaşmaların takibi yönünde siyasi irade ve ciddiyetle oyunların
bozulmasında başarılı olup, iki ülke ve millet arasındaki ilişkilerin güçlendirilmesi gerektiğini belirtti.

İslam İnkılabı Rehberi, halkın dini inançları ve onlarla ilişkilerin güçlendirilmesini hükümetlerin başarısı olarak
niteleyip, bazı hareketlerin mezhepçi aşırıcılığı yayarak İslam mezhepleri arasında ihtilaf çıkarıp, milli vahdeti
parçalamalarına izin verilmemesi gerektiğini kaydetti.

Ayetullah Hamanei, İran ve Azerbaycan cumhurbaşkanları arasında yapılan görüşmeler ve sağlanan anlaşmalara ve
iki ülke ortak ekonomi komisyonunun düzenlenmesine temasla, iki ülkenin sahip olduğu yüksek potansiyel ve
kapasiteye oranla mevcut ilişkiler düzeyinin çok yetersiz kaldığını ve bu ziyaretin ikili ve bölgesel işbirliklerinin
geliştirilmesi yönünde yeni bir adım teşkil etmesine katkıda bulunmasını temenni ettiğini söyledi.

Ayetullah Hamenei sözlerinin devamında, başta Siyonist rejim İsrail olmak üzere, bazı ülkelerin İran ve Azerbaycan
Cumhuriyeti arasındaki ilişkilerin güçlendirilmesinden rahatsız olduklarını ve bu yolda sürekli engel çıkardıklarını,
fakat siyasi irade ve ciddiyetle tüm bu komploların boşa çıkarılabileceğini açıkladı.

İslami İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani'nin de katıldığı bu görüşmede Azerbaycan Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı
İlham Aliyev ise, mezhepçi aşırıcılığı iki ülkenin ortak kaygıları olarak nitelerken, iki ülke arasında kültürel, tarihi
ortak noktaların mevcut olduğunu belirtip, Azerbaycan Cumhuriyeti'nin siyasi irade ve ciddiyetle İran'la ilişkilerin
geliştirilmesinden yana olduğunu kaydetti.

Aliyev ayrıca, İran milletinin İslam İnkılabı Rehberi'nin yol göstericiliğinde dünya ve bölgede özgür ve bağımsız
siyasetlerini örnek olarak niteleyip, İran'ın gücünün, Azerbaycan Cumhuriyetinin gücü olduğu ve iki ülke arasındaki
güçlü bağların başkalarına aradaki ilişkileri menfi yönde etkileme izni vermeyeceğini belirtti.
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